.7 3Q YUELTA CICUSTA INTERNACIONAL AL BESAYA
D ETAPA 3 - POIANCO -> POLANCO

PUNTO DE ENCUENTRO:

21 de Junio Ayuntamiento de Polanco
2 025 e 15:20 - Apertura Control de Firmas e 16:10 - Cierre Control de Firmas
* 16:15 - Llamada a Corredores e 16:30 — Salida Oficial

RECORRIDO NEUTRALIZADO : (1,5 km) - Salida, B2 La Iglesia, cruce a derecha, rotonda a izquierda 32 salida,
cruce a derecha N-611, PK 191 salida lanzada.

Kilometros Medias - Km/h
Ctra. Kms. Faltan Parc. 37 39 41

N-611 PK-191 Salida lanzada N-611 0,0

ROTONDA de frente 22 SALIDA N-611 2,1 2,1 109,9 16:33 16:33 16:33
ORUNA —izquierda ROTONDA 32 SALIDA CA-232 3,3 54 106,6 16:39 16:38 16:38
ROTONDA de frente 12 salida CA-232 1,9 7.3 104,7 16:42 16141 16:40
ROTONDA de frente 12 salida CA-232 0,6 79 104,1 16:43 16:42 1641
MOGRO — ROTONDA giro a izquierda CA-322 0,6 85 1035 16:44 16:43 16:42
GORNAZO CA-322 2,6 11,1 100,9 16:48 16:47 16:46
BARCENA DE CUDON - de frente CA-322 1,3 124 99,6 16:50 16:49 16:48
MAR — ROTONDA 22 salida CA-322 2,0 14,4 97,6 16:54 16:52 1651
REQUEJADA — ROTONDA de frente 22 SALIDA CA-232 0,6 15,0 97,0 16:55 16:53 16:52
REQUEJADA — ROTONDA a izquierda 22 salida CA-232 0,5 15,5 96,5 16:55 16:54 16:53
ROTONDA N-611 de frente 22 SALIDA CA-330 04 15,9 96,1 16:56 16:55 16:53
POLANCO — META VOLANTE

POLANCO - giro a derecha CA-330 0,1 17,0 95,0 16:58 16:56 16:55
ROTONDA a izquierda 32 salida CA-330 0,3 17,3 94,7 16:58 16:57 16:55
POSADILLO — de frente CA-330 1,7 19,0 93,0 17:.01 16:59 16:58
SIERRA PANDO - a izquierda (por detrés surtidor) N-634a 4,5 23,5 88,5 17:.09 17:07 17:05
ALTO LA MONTANA N-634a 2,5 26,0 86,0 17:13  17:10 17:08
VARGAS — ROTONDA a derecha 12 salida N-623 5,0 31,0 81,0 1721 17:18 17:16
PUENTE VIESGO - varios cruces N-623 2,9 33,9 78,1 17:26 17:23 17:20
CRUCE AES — ROTONDA 12 salida a derecha CA-170 1,3 35,2 76,8 17:28 1725 17:22
ALTO DE HIJAS — PREMIO MONTANA — 3Categoria CA-170 3,8 39,0 73,0 17:34 17:31 17:28
CRUCE DE MATA — giro a izquierda CA-170 2,2 41,2 70,8 17:38 17:34 17:31
SAN FELICES DE BUELNA - varios cruces CA-170 2,1 43,3 68,7 1742 17:38 17:34
PUENTE RANERO - giro a derecha, paso por puente CA-170 24 45,7 66,3 17:46 1742 17:38
LOS CORRALES DE BUELNA — ROTONDA de frente TUNEL  CA-170 0,4 46,1 65,9 17:46 17:42 17:39
LOS CORRALES DE BUELNA — giro a izquierda 0,3 46,4 65,6 17:47 17:43 17:39
LOS CORRALES DE BUELNA — ROTONDA de frente 0,1 46,5 65,5 17:47 17:43 17:39
SOMAHOZ - varios cruces 0,6 47,1 64,9 17:48 17:44 17:40
CRUCE N-611 — a izquierda setos centrales N-611 0,6 47,7 64,3 17:49 17:45 1741
ROTONDA ARENAS DE IGUNA 32 salida N-611 7,3 55,0 57,0 18:01 1756 17:52
ROTONDA 22 salida N-611 1,2 56,2 55,8 18:03 17:58 17:54
ROTONDA a derecha 12 salida CA-276 0,6 56,8 55,2 18:04 1759 17:55
ARENAS DE IGUNA — curva derecha CA-271 1,1 57,9 54,1 18:06 18:01 17:56
BARRIOPALACIO CA-271 3.2 61,1 50,9 18:11 18:06 18:01
COTILLO CA-271 1,4 62,5 49,5 18:14 18:08 18:03
ALTO CASTILLO PEDROSO - PREMIO MONTANA — 22 Cat. CA-271 51 67,6 444 18:22 18:16 18:11
SAN VICENTE DE TORANZO — giro a izquierda N-623 6,4 74,0 38,0 18:33 18:26  18:20
BORLENA N-623 2,8 76,8 35,2 18:37 18:31 18:25
PRASES N-623 1,2 78,0 34,0 18:39 18:33 18:26

CORVERA DE TORANZO N-623 2,3 80,3 31,7 18:43 18:36  18:30




ROTONDA DE AES de frente 22 salida N-623 2,8 83,1 28,9 18:48 18141 18:34

PUENTE VIESGO N-623 1,3 84,4 276 1850 18:43 18:36
VARGAS ROTONDA de frente N-623 29 87,3 24,7 1855 18:47 18:40
ROTONDA de frente 22 SALIDA N-623 1,3 88,6 234 1857 18149 1842
ROTONDA de frente 22 SALIDA N-623 0,2 88,8 232 1857 1850 1843
CARANDIA N-623 0,7 89,5 225 1859 1851 18:44
RENEDO — ROTONDA a izquierda CA234 2,7 92,2 198  19:03 18:55 18:48
RENEDO - SPRINT ESPECIAL CA234 05 92,7 19,3  19:04 18:56 18:48
ROTONDA de frente 22 salida CA-234 04 92,6 19,4 19:04 18:56 18:48
VIONO - giro a derecha CA-321 0.8 93,4 186  19:05 18:57 18:50
VIONO — [RRESIXVEEIN paso estrecho CA-321 0,5 93,9 18,1  19:06 18:58 18:50
ORUNA — ROTONDA a izquierda CA-321 6,0 99,9 121 19116 19:.07 18:59
ROTONDA 22 salida CA-232 0,3 100,2 11,8 19116 19:08  19:00
ROTONDA de frente 12 salida CA-232 1,9 102,1 9,9 19:20  19:11  19:03
ROTONDA de frente 12 salida CA-232 0,6 102,7 9,3 19:21  19:12  19:.03
MOGRO — ROTONDA giro a izquierda CA-232 07 103,4 8,6 19:22 19113 19:05
GORNAZO CA-232 2,6 106,0 6,0 19:26  19:17  19:08
BARCENA DE CUDON CA-232 1,3 107,3 47 19:28  19:19  19:10
MAR — ROTONDA a izquierda 22 salida CA-232 2,2 109,5 25 19:32 19222 19:14
ROTONDA de frente 22 salida CA-232 0,6 110,1 1,9 19:33  19:23  19:15
REQUEJADA — ROTONDA a izquierda 32 salida CA-232 0,5 110,6 1,4 19:34  19:24  19:15
ROTONDA N-611 de frente 22 salida CA-330 04 111,0 1,0 19:34 1925 19:16

POLANCO - META

Perfil de la Etapa
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